様式第1号(第6条関係)

土 砂 等 保 管 届 出 書
年　　月　　日
三島市長　　あて
	届出者
	住　　所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏　　名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

電話番号

土砂等の保管の用に供する土地の埋立て等を行いたいので、三島市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例取扱要綱第6条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
	土地の埋立て等の目的

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	㎡

	土砂等の量
	㎥

	土地の埋立て等の高さ
	ｍ

	施工期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事施工者
	住所（所在地）

	氏名（名称及び
代表者の氏名）

	現場責任者
	住所

	氏名

	備考

（注）
1　土地の埋立て等の高さの欄には、原則として計画地盤面の最大の高低差を記入してください。
2　施工方法の欄は、該当するものを○で囲んでください。

様式第2号（第6条関係）

土 砂 等 保 管 変 更 届 出 書
年　　月　　日

三島市長　　あて
	届出者
	住　　所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏　　名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名
	[bookmark: _GoBack]

電話番号

土地の埋立て等の内容を変更したいので、三島市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例取扱要綱第6条第3項の規定により、次のとおり届け出ます。
	受理年月日及び受理番号
	年　　月　　日　　　第　　　号

	変更年月日
	年　　　月　　　日

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	備考

様式第3号（第6条関係）

		100センチメートル以上

	土砂等保管標識
	80センチメートル以上

	受理年月日及び受理番号
	年　　月　　日　　第　　号

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	施工期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	届出者の
住所及び氏名
（法人にあっては、
名称及び代表者氏名）

	工事施工者の
住所及び氏名
（法人にあっては、
名称及び代表者氏名）

	現場責任者の氏名

　　　　　　　　　　電話番号

80センチメートル
以上